ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2021                                                                                           №3/18-5
п.Спирово

        О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Спировского района при проведении выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва
В соответствии со статьями 20, 32, 34, 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2021 №218/2943-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Спировского района», в целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Спировского района при проведении выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, территориальная избирательная комиссия Спировского района постановляет:
1. Утвердить Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Спировского района при проведении выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва согласно приложению.
2. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б. Панащук.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            Председатель
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       О.Б. Панащук
              Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Спировского района                                                       В.Ю. Зюскина
	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Спировского района

	от   29 июня 2021 года № 3/18-5

Рабочая группа по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Спировского района при проведении выборов депутатов Думы Спировского муниципального округа Тверской области первого созыва

	Руководитель Рабочей группы

	1.
	Зюскина Вера Юрьевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Спировского района;

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	2.
	Куликова Елена Валентиновна
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района;

	Члены Рабочей группы:

	3.
	Панащук Ольга Борисовна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Спировского района

	4.
	Вишнякова Наталья Викторовна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Спировского района;

	5.
	Миловидова Лариса Владимировна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Спировского района

	6.
	Мельникова Юлия Геннадьевна

	член территориальной избирательной комиссии Спировского района

	7.
	Молочникова Надежда Александровна

	член территориальной избирательной комиссии Спировского района

	8.
	Парфенов Эдуард Владимирович

	член территориальной избирательной комиссии Спировского района